
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLÍCA ARGENTINA

Tal. FAX (54) (387) 4253458
SALTA, 22ABR2019

RES.HN": Q 46Q/ 1 9

Expíe. N° 4013/18

VISTO:

La Nota N° 0034/19 mediante la cual la alumna María Micaela Sosa presenta su
renuncia como Becaria de Formación para desempeñar funciones como Tutora Par de
Estudiantes Ingresantes de la Facultad de Humanidades; y

CONSIDERANDO:

QUE mediante Resolución H. N° 0610/18, se designa a la alumna Sosa, como
Becaria de Formación, para desempeñar funciones como Tutor Par de ingresantes de la Facultad
de Humanidades;

QUE la alumna Sosa, fundamenta su pedido en el hecho de haber sido designada
en otro cargo:

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO IV ACEPTAR la renuncia presentada por la alumna María Micaela SOSA, DNI:
38.213.046. como Becaria de Formación para desempeñar funciones como Tutora Par de
Estudiantes Ingresantes de la Facultad de Flumanidades, a partir del 01/02/19.

ARTÍCULO 2V NOTIFÍQUESE a la alumna, Secretaria Administrativa, Secretaría de
Cooperación Técnica, Dirección Administrativa Contable, Departamento de Rendición de
Cuentas, Departamento de Personal de esta Facultad y publíquese en el Boletín Oficial.

3TELLA MARIS MIMESS!
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

facultad de Humanidades -• UNSa.

DECANC
:acu!tad Humanidades - UNSa


